
Groupe 912

OBLIGATOIRE
Description

 
Qte

Anglais

Anglais 2

Anglais 1

Chemise format lettre Anglais 1

1

Calculatrice scientifique 1

Ciseaux avec lames en acier inoxydable, 5 po 1

Compas avec vis centrale Ex: Staedtler ou autre 1

12

4

1

2

1

1

1

Surligneur (jaune, rose, bleu, vert et orange) 5

1

Espadrilles / souliers de sport 1

1

autre
2

Option Arts plastiques

Option A 1

Crayon de couleur en bois (ensemble incluant les couleurs rouge, bleu, jaune, vert, orange, violet, 
noir et blanc paquet de 12 ou 24) Ex: Prismacolor, Crayola, Staedtler

Option A 1

Crayon feutre/marqueur permanent pointe extra-fine noir Ex: Sharpie, Pilot, Lumocolor Option A 1

Crayon feutre/marqueur permanent pointe fine noir Ex: Sharpie, Pilot, Lumocolor Option A 1

2023-2024

68, PRINCIPALE CHATEAUGUAY, J6J 3G9
514 380-8899 poste 4461



2023-2024

68, PRINCIPALE CHATEAUGUAY, J6J 3G9
514 380-8899 poste 4461


